有关于借钱写的借条范本
借条
甲方：身份证号码：
乙方：身份证号码：
兹因_____近来手头不便，而向_____借款，共借人民币______元整(大写)。
借款期限为：年月日到年月日。
违约责任：如果不能按期归还借款，违约金人民币______元整(大写)
借款人(签名并按手印)身份证复印件粘贴在借条上
以上唯恐口说无凭，特立此借条为证。
立据出借人：_______身分证号码：___________
联系地址：___________电话：________
立据借款人：______身分证号码：___________
联系地址：__________电话：______
借条出具时间：年月日
看了有关于借钱写的借条范本的人还看了：
1.借条格式
2.正规借条格式范文
3.借东西借条范文
4.借条格式大全
5.借条合同范本
6.借物借条的格式及范文